
ZÁPACOCESK*
MNI VERZI TA
V PLZNI

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ.
HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

Název zadavatele

Sídlo zadavatele

I~-
IČO

Jméno a příjmení osoby oprávněné
jednat jménem zadavatele

Název veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

l Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 8, 301 00 Plzeň

(49777513

Ing. Petr Hofman

„Domácí spotřebiče VS kolej Máchova 20, Plzeň"
rozděleno na části |

Ij Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen |
l „VZMR") zadávaná v souladu s úst. § 31 134/2016 |
i Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Datum a čas zahájení otevírání nabídek i 23 3 2022, v 11:00 hod

1) Složení komise, která plní zároveň funkci komise pro otevírání nabídek

Komise, která plní na základě rozhodnutí zadavatele zároveň funkci komise pro otevírání
nabídek (dále jen „komise"), se sešla ve složení:

Jméno, příjmení:

Michal Manda

Gabriela Langerová

Dana Stánková

2) Prohlášení přítomných osob o neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti:

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které zadavatel není oprávněn poskytnout dle §218 odst. 2
zzvz.

Jméno, příjmení:

Michal Manda

Gabriela Langerová

Dana Stánková

l

Podpis:



3) Seznam doručených nabídek pro část 1 (úsporné pračky, sušičky, varné konvice,
mikrovlnné trouby, přímotopy - dále jen část 1):

r
Nabídková cena

bez DPHIČONabídka c. Název dodavatele, sídlo

r

,>«1

4) Seznam doručených nabídek pro část 2 (úsporné lednice s mrazákem a lednice bez
mrazáku - dále jen část 2):

Nabídka č. j

1 l
2 l

Název dodavatele, sídlo

SUMA spol. s r.o.

JMK elektro, s.r.o.

Nabídková cena
bez DPH

'"1
IČO

961 960,-49777513

942 08226224216 >-

5) Hodnocení nabídek pro část 1 a část 2:

Komise hodnotila nabídky dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria:

Nejnižší nabídková cena.

6) Výsledek hodnocení:

Před zahájením hodnocení nabídek komise posoudila, zda některá z nabídkových cen
není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého
rozsahu (dále jen „VZMR").

2



a) Pro část 1 nebyla podána žádná nabídka.

b) Komise se jednomyslně usnesla, že žádná z nabídkových cen není mimořádně
nízkou ve vztahu k předmětu VZMR pro část 2.

5) Posouzení mimořádně nízké ceny:

Komise posoudila, zda podaná nabídka pro část 2 neosahuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen
„VZMR). Komise se jednomyslně usnesla, že nabídková cena není mimořádně nízkou.

6) Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek pro část 1:

Nabídka c. :1
Název dodavatele, sídlo i:

"'"~^„
"--.'''-.i.-.

léÓ Počet bodu

i.

"•->^,

7) Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek pro část 2:

f"
Nabídka c.

1.

2.
^

'"—^,

Název dodavatele, sídlo

JMK elektro, s.r.o.

SUMA spol. s r.o.

-:~^...^,,,.....,,.,,,,..,^

IČO
:'11;"T":!

26224216

49777513

Počet tiódů

942 082,-

961 960,-

's

j
"-:!»1-:-1- -1

i

"»-»,
•S-!-

""^^

s

L.

3



8) Posouzení nabídek:

Komise následně provedla posouzení nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele
stanovených ve výzvě k podání nabídek (zadávacích podmínkách), a to jen u vybraného
dodavatele, jehož nabídka pro část 2 byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Název dodavatele, sídlo:

Základní způsobilost

Profesní způsobilost

{

JMK elektro, S.FO., IČO: 497775f 3, sídlem Brantšovic&SS^
671 77 Branišovice

Splňuje [SI Nesplňuje D

l

! Splňuje 13 Nesplňuje D

l Dodavatel předložil čestné
j prohlášení ze dne 21.3. 2022
l podepsané Jaromírem Křížem

T

Technická kvalifikace ! Splňuje ^ Nesplňuje D

Nabídka splňuje požadavky
zadavatele uvedené ' i Splňuje |Z1 Nesplňuje D
v zadávacích podmínkách j

Dodavatel předložil čestné
prohlášení ze dne 21.3. 2022
podepsané Jaromírem Křížem

Dodavatel předložil čestné
prohlášení ze dne 21.3. 2022
podepsané Jaromírem Křížem

Dodavatel byl na základě rozhodnutí
členů komise vyzván k doplnění
nabídky. Dodavatel nabídku vysvětlil
a doplnil viz bod 9. protokolu o
hodnocení a posouzení nabídek

•ř,

l

9) Seznam dodavatelů vyzvaných k vysvětlení, resp. doplnění nabídky
Dodavatel byl vyzván k doplnění nabídky o datový nosič s nabídkou v elektronické
podobě dle či. 10.2 výzvy dne 31. 3. 2022

Dne 8. 4. 2022 bylo doručeno vysvětlení, resp. Doplnění nabídky dodavatelem JMK
elektro, s.r.o. včetně datového nosiče s nabídkou v elektronické podobě dle či. 10.2
výzvy zadavateli.

Dodavatel JMK elektro, s.r.o., sídlo: Branišovice 59, 671 77 Branišovice IČO: 49777513
prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a splnil všechny požadavky stanovené
zadavatelem v zadávacích podmínkách.

10) Seznam vyřazených nabídek
Žádná nabídka nebyla z poptávkového řízení vyřazena.

4



11) Závěr

Pro část 1 nebyla podána žádná nabídka.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit VZMR s názvem „Domácí spotřebiče,
VS kolej Máchova 20 rozděleno na části" pro část 2 dodavateli JMK elektro, s.r.o., IČO:
49777513, sídlem Branišovíce 59, 671 77 Branišovice, s nabídkovou cenou
942.080,- Kč bez DPH, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, prokázal
splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu a splnil zadávací podmínky stanovené
zadavatelem.

V Plzni dne 23.3. 2022

Za členy/náhradníky komise:

l Jméno, přijmení:

i Michal Manda

j Gabriela Langerová

Dana Stánková

Podptdpj^:':'^(^lÍ1J:' ™"1

^—~
/~

^

5


